[bookmark: diy_mark_3]惠 州 市 教 育 局

[bookmark: _GoBack]惠市教思〔2019〕33号

关于公布2019年惠州市大中专院校思想
政治理论课教师教学基本功比赛结果
的通知

各县（区）教育局，市直各大中专院校：
根据《关于举办2019年惠州市大中专院校思想政治理论课教师教学基本功比赛的通知》要求，市教育局于11月下旬举办了2019年惠州市大中专院校思想政治理论课教师教学基本功比赛决赛。经各县（区）教育局、市直各大中专院校选拔推荐，全市共有12名思想政治理论课教师参加了市级决赛。经现场专家评委评审，评出中职组、高职组一等奖各1名、二等奖各2名、三等奖各3名，现将比赛结果予以公布（详见附件）。
各地各校要全面贯彻落实习近平总书记在学校思想政治理论课教师座谈会上的讲话精神，不断提高大中专院校思想政治理论课教师的专业技能，充分发挥教学比赛在提高教师综合素质中的作用，促进全市大中专院校思想政治理论课教师教学水平的整体提升。

附件：2019年惠州市大中专院校思想政治理论课教师教
　　　　　学基本功比赛结果

　　　　　　　　　　　　　　　　惠州市教育局
　　　　　　　　　　　　　　　2019年12月5日

附件

2019年惠州市大中专院校思想政治理论课教师教学基本功比赛结果

中职组
	姓名
	单位
	参赛课程
	等次

	张 纯
	龙门县职业技术学校
	《哲学与人生》
	一等奖

	陈 绮
	惠州商贸旅游高级职业技术学校
	《职业道德与法律》
	二等奖

	吴小芳
	惠州商贸旅游高级职业技术学校
	《经济政治与社会》
	二等奖

	郭 阜
	惠州工程职业学院
	《职业生涯规划》
	三等奖

	黎梦珊
	惠州市惠阳区职业技术学校
	《哲学与人生》
	三等奖

	钟 瑜
	惠州市理工职业技术学校
	《职业生涯规划》
	三等奖

高职组
	姓名
	单位
	参赛课程
	等次

	钟雪斐
	惠州城市职业学院
	《思想道德修养与法律基础》
	一等奖

	詹古丽
	惠州卫生职业技术学院
	《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》
	二等奖

	莫艺强
	惠州城市职业学院
	《形势与政策》
	二等奖

	张翔堂
	惠州卫生职业技术学院
	《思想道德修养与法律基础》
	三等奖

	李嘉乐
	惠州工程职业学院
	《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》
	三等奖

	罗德希
	惠州工程职业学院
	《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》
	三等奖

image1.wmf